様式４-６
年　月　日

工場等設備状況報告書
　農林水産省農産局長　殿
（申請者）
住所
氏名
    年　月　日現在における工場の所在地、設備状況及び加工能力等について下記のとおり報告します。
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　工場所在地

２　従業員数
(1) 役　員　　　　　人
(2) 従業員　　　　　人（うち加工（製造）従事者　　　　　人）
３　土地建物
	敷　地
	事　務　所
	工　場
	倉　庫

	           ㎡
	           ㎡
	        　 ㎡
	        　 ㎡

４　機械設備状況
	種　　類
	形式、大きさ、能力
	台　　数

５　加工能力
(1) 直近１年間の実績
    ①　年間実績（　　年　　月　～　　年　　月）
	製　　品
	原　　料

	製　品　名
	製品出来高
	原　料　名
	原料使用量

	          トン

	          トン

  　②　月別製造割合
	 　　年　　月

	計

	 原料米使用量

	100％

(2)　今後の計画
  　①　年間加工計画（　　年　　月　～　　年　　月）
	製　　品
	原　　料

	製　品　名
	製品出来高
	原　料　名
	原料使用量

	          トン

	          トン

    ②　月別加工計画（概算）

	 　　年　　月

	計

	 原料米使用量

	100％

（注）月別については，事業年度を記載の上，年間計に対する月別比率を記載すること。